
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 июня 2025 года № 140 

 

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов 

№ 118 от 24.12.2024 года «О бюджете муниципального образования 

«Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области  

на 2025 и плановый период 2026 и 2027 годы» 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об 

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 

Федерации», Заключения комитета финансов Курской области от 16.04.2021 года 

Собрание депутатов Веселовского сельсовета РЕШИЛО: 

внести в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования 

«Веселовский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2025 год и плановый 

период 2026 и 2027 годы» от 24.12.2024 г № 118 следующие изменения и дополнения: 

 

1. В текстовой части: 

 

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции: 

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2025 год: 

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 2 026 863,00 рублей; 

общий объем расходов местного бюджета в сумме 2 446 115,45 рублей; 

дефицит местного бюджета на 2025 год в сумме 419 252,45 рублей.  

2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5 к решению Собрания депутатов № 118 от 24.12.2024 г. «О 

бюджете муниципального образования «Веселовский сельсовет» Глушковского района 

Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

опубликованию на официальном сайте Администрации Веселовского сельсовета 

Глушковского района Курской области 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Веселовского сельсовета 

Глушковского района       И. В. Иванова 

 

Глава Веселовского сельсовета 

Глушковского района       С.М. Кушнарева 


